
UCHWAŁA NR XII/81/2025 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Strawczynie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy w Strawczynie na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 6A54EEA5-7DF3-42B5-A9FF-9899E5247660. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY W STRAWCZYNIE NA 2025 ROK 

TERMIN TEMATYKA 

I kwartał  
2025 roku 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy w Strawczynie, w tym: 
projektów w sprawie: 

1) przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Strawczynie na 2025 rok, 
2) przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Strawczynie na 

2025 rok, 
3) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strawczyn w 2025 
r.”, 

2. Plan pracy Wójta Gminy Strawczyn i Rady Społecznej samodzielnego 
Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie na 2025 r. 

3. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy za 2024 r. z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Strawczyn za 2024 rok. 
5. Przyjęcie raportów jednostek organizacyjnych gminy za 2024 rok. 
6. Sprawy różne. 

II kwartał  
2025 roku 

1. Debata nad „raportem o stanie gminy Strawczyn za 2024 rok”  
i przyjęcie raportu o stanie Gminy. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Strawczyn za 2024 rok oraz sprawozdań finansowych za 2024 rok. 

3. Procedura wotum zaufania dla Wójta Gminy Strawczyn oraz procedura 
absolutorium dla Wójta Gminy Strawczyn za z tytułu wykonania budżetu 
Gminy Strawczyn za 2024 rok. 

4. Sprawozdanie na temat oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie 
Strawczyn. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy w Strawczynie. 
6. Sprawy różne. 

III kwartał  
2025 roku 

1. Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa, porządku publicznego i ochrony p. 
poż. na terenie gminy Strawczyn za 2024 r. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy w Strawczynie. 
3. Sprawy różne. 

Id: 6A54EEA5-7DF3-42B5-A9FF-9899E5247660. Podpisany



IV kwartał  
2025 roku 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy w Strawczynie, w tym: 
projektów w sprawie: 

1) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn oraz uchwalenia 
budżetu Gminy Strawczyn na 2026 rok, 

2) podatków i opłat lokalnych na 2026 r., 
3) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 r. 
2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Strawczyn w roku 

szkolnym 2024/2025. 
4. Sprawy różne. 

Praca ciągła Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy w Strawczynie, w tym projektów w 
sprawie: 
1) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Strawczyn na 2025 
rok,  
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn 
oraz innych wynikających z bieżącej pracy. 

  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Damian Gad 

 

Id: 6A54EEA5-7DF3-42B5-A9FF-9899E5247660. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XII/81/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Strawczynie na 2025 rok 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), rada gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeby, 

nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. Natomiast na podstawie art. 18 ust. 1 w/w ustawy do właściwości 

rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy.  

Podstawową formą pracy rady są sesje zwoływane w ustalonym trybie przez przewodniczącego 

rady, zgodnie z kompetencją organizowania pracy rady. Podczas sesji rada rozpatruje i rozstrzyga wszystkie 

sprawy należące do jej zadań określone  w ustawach.  

Plan pracy Rady Gminy w Strawczynie na 2025 rok obejmuje najważniejsze zadania publiczne o 

znaczeniu lokalnym. Opracowany plan pracy ułatwi przygotowanie materiałów pod obrady oraz planowanie 

posiedzeń.  

W związku z powyższym, poodjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

 

 

Id: 6A54EEA5-7DF3-42B5-A9FF-9899E5247660. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PLAN PRACY RADY GMINY WSTRAWCZYNIE NA 2025ROK
	Uzasadnienie


